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Public Services and Procurement Canada 
Request For Information (RFI) 

For 
Supervision Technology Tools Renewal (STTR) Project  

On behalf of the Office of the Superintendent of Financial Institutions (OSFI) 
Solicitation No. 59017-160009/A 

 
Published on August, 30, 2017 

Initial RFI Closing Date: September 15, 2017 
Amended RFI Closing Date: September 29, 2017  

 
 
Following is a summary of Attachments / Amendments issued to date for Solicitation No. 
59017-160009/A 

Attachment / 
Amendment Item No. 

 
Description 

 
Date 

 
Comments 

 
1 

 
Amendment No. 001 

 
Electronic  

 
September 7, 
2017 

Clarification Questions # 
1, 2 & 3: Request for 
solicitation closing date 
extension  

2 Amendment No. 002 Electronic  September 26, 
2017 

Clarification Question # 4 
Request for solicitation 
closing date extension 

     
 
 
Clarification Questions: 
 
Note, clarification questions are numerically sequenced upon arrival at PSPC.  A question and its 
answer will be provided via Buy&Sell as the response becomes available. Potential RFI 
Respondents are therefore advised that questions and answers may be issued via Buy&Sell out of 
sequence. 
 
The following clarification question has been received. In accordance with Article 2.7 of PART I 
of the RFI, the clarification question and corresponding answer are provided to all potential 
respondents as set out below: 
 
Question 4 
 

We would like to inquire if the client would be willing to provide an extension to the RFI 
response process to the date of: Friday October 6th?  
 
Despite the favorable previous extension, we are still in the content response and not yet 
near a review and the subsequent printing/proposal production stage. Specifically, as 
there is a considerable amount of feedback to note, analysis, formulate a response and 
then proceed through a peer/team review process, especially when taking into account the 
scale of the entire Draft RFP (functional requirements, technical solution, tech & fin. 



methodologies, software + corporate + resource requirements + software licensing quotes 
as well as maintenance and support quotes) and subsequent questions which include 
providing feedback in entirety on the draft RFP.  
 
We appreciate your consideration as we seek to produce a thoroughly documented and 
vetted response document structured to allow for a streamlined review by the OSFI client 
team. 

 
Answer No. 4 

Thank you for your interest in this RFI.  Unfortunately due to operational requirements 
Canada is unable to further extend the RFI closing date. 

 
 

 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFI WILL REMAIN 
UNCHANGED. 


